

**Skonsolidowane przychody ze sprzedaży towarów i materiałów w Grupie Kapitałowej  
Baltona**

Segment	Marzec (dane w tys. zł)		Zmiana		Narastająco styczeń - marzec (dane w tys. zł)		Zmiana	
	2019 r.	2018 r.	w %	w tys. zł	2019 r.	2018 r.	w %	w tys. zł
Sklepy (Travel Retail)	31 324	22 822	37%	8 502	93 803	64 572	45%	29 231
Gastronomia (F&B)	1 806	2 063	-12%	-257	5 132	5 884	-13%	-751
B2B	5 220	9 062	-42%	-3 842	16 164	20 654	-22%	-4 490
<b>Łącznie</b>	<b>38 351</b>	<b>33 947</b>	<b>13%</b>	<b>4 404</b>	<b>115 099</b>	<b>91 109</b>	<b>26%</b>	<b>23 990</b>